HaunmeHoBaHWe drHaHCOBOro opraHa

HanmeHoBaHue GropxeTa

nepVIOD,I/NHOCTbZ MecAYHaaA

EnunHuua namepenuns: pyo

CnpaBoy4Has Tabnuua K oT4eTy 06 UICMONHEHUN KOHCONUAUPOBAHHOIO GlogKeTa Cy6bekTa

Poccuinickon ®enepauunmn
Ha 01 mas 2015 .

PA3[OEJN | "Moka3saTtenu 3a cyeT Glo4XeTHbIX cpeacTB”

®dopma 0503387, cTp. 1

KoObl
dopma no OKY[] 0503387
Oatg 01.05.2015
no OKMNQ
no OKTMQ
no OKEW 383

HaunmeHoBaHuwe nokasarensy

Koa
CTpokN

Koga pacxoga no
knaccudmkaummn
pacxoaos
BropkeToB

YTBEpXAEHO 3aKOHOM O GlofpkeTe, HOPMaTUBHBIMU NPaBOBLIMK akTamm o GlopkeTe

WcnonHexo

KOHCONMAMPOBAHHBIN GlopKkeT
cybbekta Poccuiickoit Pepepauumn

6lomxeT cybbekta Poccuiickoin

6|0/1>KeTbl BHYTPUrOpOACKNX
MyHULMNanbHbIX 06pa3oBaHnii
ropogos cbenepanbhoro 3Ha4YeHus
Mocksbl 1 CaHkT-MeTepbypra

6roMKEThI MyHULIMNAMNBHBIX

6lopKeThI FOPOACKMX OKPYroB palioHoB

®depepaumm

GIO[KETBI FOPOACKMX 1 CENBCKUX
nocenexuin

KOHCONMAMPOBAHHBIN GlompkeT
cybbekta Poccuiickoit Peaepaumnun

6lomxeT cybbekta Poccuiickoin
®depepaumm

GPO,Cl)KeTb\ BHYTPUrOpOACKNX
MyHULMNanbHbIX 06pa3oBaHuii
ropogos Lbenepaanoro 3Ha4YeHusa
Mockebl 1 CaHkT-lMeTepbypra

Glo/KEThI FOPOACKMX OKPYroB

BoKETEI MYHULIMNATBHBIX

paiioHoB

610/KETbI FOPOACKMX U CEMNbCKNX
noceneHnin

pasge
n

(noap

asnen)

Kocry

B T.4. cpeAcTea
denepansHoro
GlopxeTa

Bcero:

Bcero:

BTM.
cpeacTea
enepansHol
o Brompxeta

B T.4. cpeacTea
enepanbHoro
6Glopxeta

B T.4. cpeacTea
enepanbHoro
6lopreTta

B T.4. cpeAcTea
enepanbHoro
6lopxeTa

Bcero: Bcero: Bcero:

Bcero:

B T.4. cpeAcTea
denepanbHoro
6GropxeTa

B T.M. cpeacTsa
egepanbHoro
6lopxeta

Bcero:

B T.4. cpeacTea
hbenepanbHoro
6GlopxeTa

Bcero:

B T.M. cpeacTsa
egepanbHoro
6lopxeta

Bcero:

Bcero:

B T.4. CpeacTea
enepanbHoro
6ropxeta

Bcero:

B T.4. CpeacTea
enepanbHoro
6ropxeta

Bcero:

B T.4. cpeacTea
enepanbHoro
6Gropxeta
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Pacxogbl no
cofiepxaHuio opraHoB
MeCTHOro
camoynpaBreHusi, Bcero

00200

0000 000

4474 500,00 164 700,00

4 474 500,00

164 700,00

1252 624,23 43 256,42)

1252 624,23

43 256,42)

13 HWX pacxofpl Ha:
3apaboTHyto nnaty

00210

0000 211

2919 500,00 126 900,00]

2919 500,00

126 900,00)

741 230,02 34 828,80

741 230,02

34 828,80

MyHULMMAMNbHBIX
cnyxatmx, paboTHUKOB,
3ameLLaroLLmx
MyHUUMNanbHbIe
[OSKHOCTU

00211

0000 211

2133 000,00

2133 000,00

549 304,45|

549 304,45

paboTHUKOB,
nepeBefeHHbIX Ha HOBbIe
cucTeMbl onnathl Tpyaa

00212

0000 211

786 500,00 126 900,00

786 500,00

126 900,00

191 925,57| 34 828,80

191 925,57

34 828,80

npo4uve BbinNaTthbl

00220

0000 212

190 300,00

190 300,00

47 058,00

47 058,00

MyHULMNANbHbIX
cnyxatumx, paboTHUKOB,
3ameLLaoLLmx
MyHUUMNanbHbIe
[OSDKHOCTU

00221

0000 212

190 300,00

190 300,00

47 058,00

47 058,00

Ha4yuUCrneHunsa Ha
BbINfiaTbl NO onnaTte Tpyaa

00230

0000 213

744 700,00 37 800,00

744 700,00

37 800,00]

203 431,59 8 427,62

203 431,59

8 427,62

MyHULMMANbHBIX
cnyxatumx, paboTHUKOB,
3ameLLaroLLmx
MyHUUMNanbHble
[OJSDKHOCTU

00231

0000 213

615 000,00

615 000,00}

143 899,55

143 899,55

paboTHUKOB,
nepeBefeHHbIX Ha HOBbIe
cucTemMbl onnathl Tpyaa

00232

0000 213

129 700,00 37 800,00

129 700,00

37 800,00]

59 532,04 8427,62|

59 532,04

8 427,62

B TOM 4umcne pacxodbl no
CoAEepKaHWo OpraHoB
MECTHOro
camoynpaBneHus,
HanpaBneHHbIE Ha
BbINOMHEHWE NONHOMOYNI
Poccuiickoit depepauum

00270

0000 000

164 700,00 164 700,00

164 700,00

164 700,00

43 256,42 43 256,42

43 256,42

43 256,42

13 HUX pacxopbl Ha:
3apaboTHyto nnaty

00240

0000 211

126 900,00 126 900,00

126 900,00

126 900,00

34 828,80 34 828,80

34 828,80

34 828,80

paboTHUKOB,
nepeBefeHHbIX Ha HOBble
cucTeMbl onnatel Tpyaa

00242

0000 211

126 900,00 126 900,00

126 900,00

126 900,00}

34 828,80 34 828,80

34 828,80

34 828,80

Ha4vuncrneHnsa Ha
BbINfiaTel NO onnaTte Tpyaa

00260

0000 213

37 800,00 37 800,00

37 800,00

37 800,00

8 427,62 8 427,62

8427,62f

8427,62]

paboTHuKOB,
nepeBefeHHbIX Ha HOBblE
cucTeMbl onnathl Tpyaa

00262

0000 213

37 800,00 37 800,00

37 800,00

37 800,00

8427,62| 8 427,62

8 427,62

8 427,62

OcyuwiecTBneHune
nepBUYHOro BOUHCKOIO
y4yeTa Ha TeppUTOpUSAX,
rae oTCyTCTBYIOT
BOEHHble KoMUccapuaTbl

00800

0203 000

164 700,00 164 700,00

164 700,00|

164 700,00

43 256,42 43 256,42

43 256,42

43 256,42

Noppepxka AOPOXKHOrO
Xo3s1iCcTBa

02500

0409 000

374 400,00

374 400,00

94 020,00

94 020,00




dopma 0503387, cTp. 2

HaunmeHoBaHuwe nokasatensi

Kop,
CTpOkN

Kopn pacxopa no
knaccudmkaummn
pacxonos
BropKeToB

YTBEpXAEHO 3aKOHOM O GlofpkeTe, HOpMaTUBHBIMU NPaBOBLIMI akTamm o GlopkeTe

WcnonHexo

KOHCONUAMPOBAHHbIN GlopxeT
cybbekTa Poccuiickoit ®enepatiun

BloaxeT cybbekTa Poccuiickoi
Ddenepauum

6GloKeTbI BHYTPUropOACKIX
MyHWLMNanbHbIX 0bpasoBaHuit
ropoaoe heaepanbHoro 3HaueHNst
Mocksbl 1 CaHkT-MeTepBypra

6loKETbI FOPOZICKMX OKPYTrOB

6romKeTbl MyHULMNANbHbIX

paitoHoB

GIO[KEThI FOPOACKMX 1 CENBCKUX
noceneHuit

KOHCONUAMPOBaHHbIN GloaxeT
cybbekTa Poccuiickoit ®enepatinm

BloaxeT cybbekTa Poccuiickoi
®denepauum

GIo/KETbI BHYTPUIOPOACKNX
MyHMUMNanbHbIX o6pasoBaHuin
ropoaos heAepanbHoro 3HajeHnst
Mockebl u CaHkT-TNeTepbypra

GIo/KETBI FOPOAICKMX OKPYroB

BromKeTbl MyHMLMNAMNbHbBIX

paiioHoB

6I0/KEThI FOPOACKMX 1 CEMbCKUX
noceneHnin

pasge
n

(noap

asnen)

Kocry

B T.4. cpeAcTea
enepanbHoro
Glogxeta

Bcero:

B T.4. cpeacTea
benepanbHoro
Bropxeta

Bcero:

B T.4. CpeacTBa
enepanbHoro
BropkeTa

Bcero:

Bcero:

B T.4. cpeAcTBa
enepanbHoro
BropxeTa

Bcero:

BTM.
cpeacTea
eaepanbHol
o BlopreTa

Bcero:

B T.4. cpeAcTea
enepanbHoro
Blogxeta

Bcero:

B T.4. CpeacTBa
egepanbHoro
BropkeTa

B T.4. cpeacTea
beaepanbHoro
Bropxeta

Bcero:

B T.4. CpeacTBa
efepanbHoro
BropkeTa

Bcero:

Bcero:

B T.4. CpeacTea
enepanbHoro
Bropketa

Bcero:

B T.4. CpeacTea
enepanbHoro
BropxeTa

Bcero:

B T.4. cpeacTea
enepanbHoro
Bropxeta
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CTponTenbCcTBo 1
MoAepHU3aLus cetm
aBTOMOGWINbHbBIX AOpor
obLero nonb3oBaHus (3a
MCKIMIOYEHNEM
aBTOMOOMIIbHBIX JOpOr
cheaeparnbHOro 3HavyeHus)
W UCKYCCTBEHHbIX
COOPY>XEHWUI Ha HUX

02510

0409

000

374 400,00

374 400,00

94 020,00

94 020,00

PemoHT 1 coaepxaHvie

02514

0409

000

374 400,00

374 400,00

94 020,00

94 020,00

Mopnepxka
KOMMYHanbHOro
X03d1CTBa, BCero

03000

0502

000

816 731,62

816 731,62

139 427,00

139 427,00

BnaroycTtponcteo

03100

0503

000

473 900,00

473 900,00

275 590,48

275 590,48

PernoHanbHble U
MyHULMNanbHbIe
nporpammsi (6e3 ®AUM)

10100

0000

000

9031 531,62

9031 531,62

2661 424,29

2661 424,29

OCTATKU CPEACTB
BIOOXETOB HA
OTYETHYIO OATY:

10800

0000

000

4153 244,53

104 943,58

4153 244,53

104 943,58

W3 HUX: OCTaTKN LieneBbiX
cpencts GroaxeToB

10801

0000

000

104 943,58

104 943,58,

104 943,58

104 943,58

Mpouune paboTbl, ycnyru,
BCero:

12200

0000

226

214 073,06

214 073,06}

ycnyrm B obnactu
VH(OPMALMOHHBIX
TeXHOnornm

12208

0000

226

23 720,90

23 720,90]

Mpouune pacxonsbl, BCEro:

12300

0000

290

175 364,73

175 364,73

B TOM YuMCIe Ha: ynnaTy
Hanoros (BKIOYaeMbIX B
cocTaB pacxoAoB)
rocyapCTBEHHOW
NOLUMHBI U c6OpOB,
pasHoro pofa nnaTexe, B
GloKeTbl BCEX YPOBHEW

12310

0000

290

170 364,73

170 364,73

ynnary wrpados, neHen
3a HECBOEBPEMEHHYIO
ynnaTty Hanoros v c6opos,
Apyrue akoHoMuyeckue
caHKuumn

12320

0000

290

123,28

123,28

Pacxogbl Ha
KanuTanbHble BIOXEHUs
yupexaneHun, n3
HUX 3a cYeT cpeacTB
cy6ecuaun,
npeaocTaBnseMbIX

12500

0000

000

584 090,00

584 090,00}

86 814,00

86 814,00

GIOKETHBIM YUpexXaeHUsIM

12510

0000

000

43 990,00

43 990,00

43 934,00

43 934,00

Pacxopbl yupexaeHui Ha
onnaty KOMMyHanbHbIX
ycnyr,

W3 HUX
3a cyeT cpeAcTB
cy6eunaun,
npepocTaBnsieMbiX

12600

0000

000

515 300,00

515 300,00}

142 921,11

142 921,11

6l0AXKETHBIM YUpeXaeHsM

12610

0000

000

272 000,00

272 000,00

97 230,63

97 230,63

Pacxopbl Ha 3apa6oTHyto
nnaty paboTHukam
yupexaneHun,
ocyllecTBnsieMble 3a
cyeT cpeacTB GloaxeTOB
6roKeTHOM CUCTEMBI
Poccuiickon ®epepauun

13000

0000

000

1777 900,00 X

1777 900,00

479 249,16

479 249,16

B cchepe KynbTypbl
KUHemarorpacuu

13200

0800

000

1777 900,00 X

1777 900,00

479 249,16

479 249,16

13 HUX 33 CYeT CpeacTB
cybeunann,
npefocTaBnseMbIX:
BHOMKETHBIM
yypexaeHusm

13201

0800

000

1777 900,00 X

1777 900,00

479 249,16

479 249,16




dopma 0503387, ctp. 3

YTBEpXAEHO 3aKOHOM O GlofpkeTe, HOpMaTUBHBIMU NPaBOBLIMI akTamm o GlopkeTe WcnonHeHo
Koa pacxoaa no 6GloKeTbI BHYTPUropOACKIX GIo/KETbI BHYTPUIOPOACKNX
knaccudmkaummn KOHCONUAMPOBAHHbIN GlopxeT BloaxeT cybbekTa Poccuiickoi MyHWLMNanbHbIX 0bpasoBaHuit GHomKETbI TOPOACKX OKDYFOB BropKeTbl MyHULMNANbHbIX 6loXeTbl FOPOACKUX M CENbCKUX KOHCONUAMPOBaHHbIN GloaxeT BloaxeT cybbekTa Poccuiickoi MyHMUMNanbHbIX o6pasoBaHuin G10IKETb! TOPOACKHX OKDYFOB BropKeTbl MyHALMNANbHbBIX B1oKeTbl FTOPOACKUX U CENbCKUX
pacxonos cybbekta Poccuiickoit depepaumnn Ddenepauum ropooB heaepanbHOro 3HaueHns A POA Py paiioHoB noceneHuit cybbekta Poccuiickoit depepaumnn ®denepauum ropooB heaepansHOro 3HaveHus A POA P! paiioHoB noceneHuit
Koa GrogkeToB Mocksbl 1 CaHkT-MeTepBypra Mockebl u CaHkT-TNeTepbypra

HaunmeHoBaHue nokasatensy crpoku

p[z:aqe B T.4. cpeAcTea B T.4. cpeacTea B T.4. CpeacTBa B T.4. cpeAcTBa ¢ BET;.BB B T.4. cpeAcTea B T.4. CpeacTBa B T.4. cpeacTea B T.4. CpeacTBa B T.4. CpeacTea B T.4. CpeacTea B T.4. cpeacTea

(o Kocry Bcero: enepanbHoro Bcero: benepanbHoro Bcero: enepanbHoro Bcero: enepanbHoro Bcero: q)epenaano Bcero: enepanbHoro Bcero: egepanbHoro Bcero: beaepanbHoro Bcero: efepanbHoro Bcero: enepanbHoro Bcero: enepanbHoro Bcero: enepanbHoro

AP Glogxeta Bropxeta BropkeTa BropxeTa Aep: Blogxeta BropkeTa Bropxeta BropkeTa Bropketa BropxeTa Bropxeta
asgen) o BlogxeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

Hauucnenus Ha
BbinnaTtbl O onnarte
TpyAa 14000 0000 000 453 800,00| X X X X X 453 800,00) X 135 700,84 X X X X X 135 700,84 X
B chepe KynbTypbl 1
Kn HemaTorpacbvwl 14200 | 0800 000 453 800,00 X X X X X 453 800,00 X 135 700,84 X X X X X 135 700,84] X
N3 HUX 3a CHeT cpeacTs
cybeunann,
npenocraBnAaemMbIX
6IO,E|>KeTH bIM Y4YpexaeHuam | 14201 0800 000 453 800,00 X X X X X 453 800,00} X 135 700,84 X X X X X 135 700,84} X
MpupocT pacxonoB no
choHAy onnatbl TpyAa (c
HauYnCneHnsMm) K
OT4YeTHOMY
cmHaHcoBOMY roay, 13
HUX: 15000 | 0000 000 - 141 200,00 X X X X X - 141 200,00f X X b3 X X X X X X X X X X
npupocT 3apaboTHon
nnaTbl, B TOM 4Yucne: 15001 | 0000 211 - 121 400,00 X X X X X - 121 400,00f X X X X X X X X X X X X X
PaboTHUKOB KynbTypbl,
U3 HUX: 15200 | 0000 000 - 141 200,00 X X X X X - 141 200,00f X X X X X X X X X X X X X
npupocT 3apaboTHon
nnatbl 15201 | 0000 211 - 121 400,00 X X X X X - 121 400,00f X X b3 X X X X X X X X X X




dopma 0503387, cTp. 4

PykosoauTens

" " 20__r.

* ina nokasatenewn Pasagena Il yntatb HaumeHoBaHMe "3annaHMpoBaHo”
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